



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

C.P.N. HORNCIO EMILIO MOLINO Director Concern de Administración CANADA DE DIPUTADOS

PROYECTO DE RESOLUCION

CAMARA DE DIPUTADOS MESA DE MOVIMIENTO

LA CAMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA

3 1 MAR 2016

RESUELVE:

Recibido 1610

ARTICULO 1º: Establecer el Premio "Honorable Camara de Diputados de la Provincia de Santa Fe" de la Bienal de Arte Religioso del Litoral "Papa Francisco", organizada conjuntamente con el Arzobispado de la Arquidiócesis de la ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz, la Librería Pablo VI y la Universidad Católica de Santa Fe, que será inaugurada el día 6 de Abril de 2016.

ARTICULO 2º: El premio de \$ 2.000.- (Pesos Dos Mil) se hará efectivo en oportunidad del acto de entrega de los Premios de la Bienal de referencia, y su importe se imputará a la partida presupuestaria transferencias de esta Cámara.

ARTICULO 4°: Autorizar a la Secretaria Administrativa a efectuar las

erogaciones que sean pertinentes.

ARTICULO 5°: Registrar, comunicar y archivar.